2010第2屆國家公園Youth Camp活動－探索台江國家公園活動簡章

活動主旨：培養年青人野外活動技巧、人際關係溝通及獨立自主的能力，建立愛護自然資源、保育生態的知識理念與生活，宣導國家公園生態保育及行銷國家公園之美。

主辦單位：內政部營建署

承辦單位：台江國家公園管理處

活動對象：高中生及大專院校學生；每梯次40人，額滿為止（未滿20人則該梯次活動取消）。
	活動地點
	台江地區

	活動內容
	自然生態觀察與環境教育、認識信仰文化與自然生態觀察、人文歷史尋幽、參觀黑面琵鷺保育管理及研究中心、體驗濕地生態環境、野外觀察與環境解說。

	活動時間
	第一梯次：99年6月29-30日；6月25日截止報名。
第二梯次：99年7月20-21日；7月16日截止報名。
第三梯次：99年8月3-4日；7月30日截止報名。

	住宿地點
	鹿耳門聖母廟（4人房）

	活動費用
	每人繳交800元報名費（含食宿、交通費、保險費）

報名方式：請上本處網站下載並填妥報名表，於報名截止日前傳真或郵寄本處。（傳真或郵寄後請來電確認）6月1日起開始受理。
　　　　　傳真電話：06-3000044（諮詢電話：06-3000017~20）
　　　　　郵寄地址：臺南市安平區城平路2號 解說教育課 收
注意事項：報名表經本處審核合格者，由本處通知繳交報名費；本活動以收到參加者報名費後，才算完成報名手續。已完成報名手續若因故而無法參加者，最晚應於活動3日前持收據向本處辦理全額退費，已辦理保險作業者，所繳交費用需予以扣除再辦理餘額退費。惟活動若因屬天候或路況等因素無法如期辦理時，將以電話通知取消（報名費用全額退還）。
2010第2屆國家公園Youth Camp活動－探索台江國家公園活動報名表

	姓名

	性別

	緊急聯絡人

（姓名/電話）

	生日

	身分證字號

	電話

	電子郵址

	傳真

	用餐
	□葷食 　□素食

	地址

	※請詳實填寫報名資料，俾便本處辦理保險作業；聯絡電話及電子郵址請確實填寫，以利本處通知及寄送相關資料。
※請勾選參加梯次；報名表經本處審核合格者，由本處通知繳交報名費。
□第一梯次：99年6月29-30日（台南集合出發）；6月25日截止報名。

□第二梯次：99年7月20-21日（台南集合出發）；7月16日截止報名。
□第三梯次：99年8月 3- 4日 （台南集合出發）；7月30日截止報名。
※本活動以收到參加者報名費後，才算完成報名手續。已完成報名手續若因故而無法參加者，最晚應於活動3日前持收據向本處辦理全額退費，已辦理保險作業者，所繳交費用需予以扣除再辦理餘額退費。惟活動若因屬天候或路況等因素無法如期辦理時，將以電話通知取消（報名費用全額退還）。

　◎電匯帳號：臺灣銀行安平分行／營建署-台江國家公園302專戶

　　　　　　　040036070062（本帳號無法提供ATM轉帳）

　　　　　註：匯款人請書寫報名參加者資料，以利查證。

　◎現金繳納：台江國家公園管理處行政室出納

-----------------------------------------------------------------------------------

活動同意書
本人為自願參加「探索台江國家公園」環境教育活動，並保證以下之事項：
1. 身體健康狀況良好，無心臟病、高血壓、糖尿病及其他重大疾病。
2. 瞭解並遵守活動規定，聽從領隊及工作人員之指導，隨時注意自身與他人的安全。倘因個人疏失導致意外傷亡，願自行負責。
3. 本活動由承辦單位提供報名參加人員意外保險。
本人簽名 ﹕　　　　　　　　　　　　　　日期﹕　年　 月　 日

監護人同意簽名：